Образец заполнения заявления о предоставлении земельного участка

Главе администрации

____________________________________района

(ФИО)__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,  ___________________________________________
проживающий по адресу: _____________________________________________________
Юридический адрес _____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Фактический адрес ___________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Контактный телефон    _________________________________________________________
Прошу предоставить _________________________________________________________
 (вид права)

на срок  __________________________________________________________________
(при аренде земельного участка)

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером (при его наличии) ______________________________    площадью  __________        (кв.м, га)

расположенный ______________________________________________________
(месторасположение земельного участка)

для _______________________________________________________________
 (указать цель использования земельного участка)
Приложение: опись документов:
1. _________________________________________________

2. _________________________________________________

3. _________________________________________________

4. _________________________________________________
 (_______________)_________________________________

(Ф. И. О., подпись заявителя)

Дата:_________________

    М.П.

Согласовано:

Глава администрации

сельского поселения                     __________________________________             М.П.

                            подпись